
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO  PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 
PRIEŽIŪROS CENTRO NEMEDICININIŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ   KAINŲ 

PATVIRTINIMO 
 

2006m. balandžio 21 d. Nr. TS-5.68 
Rokiškis 

 
 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsniu, Lietuvos 
Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 21 punktu ir Rokiškio pirminės asmens 
sveikatos priežiūros centro  įstatais,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:   
 1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 
mokamų nemedicininių paslaugų, teikiamų Greitosios medicininės pagalbos transportu  kainas 
(pridedama). 
 2.  Patvirtinti  nemedicininių mokamų kopijavimo paslaugų kainą – 1 lapo kaina – 0,20 Lt. 
 
 
Meras                                                                                                               Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zinaida Kurpienė, 71252 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                PATVIRTINTA  
                                               Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                               2006 m.balandžio 21d. sprendimu Nr. TS-5.68 
                           
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

MOKAMŲ NEMEDICININIŲ PASLAUGŲ, TEIKIAMŲ GREITOSIOS 
MEDICININĖS PAGALBOS TRANSPORTU, 

 KAINOS 
Pervežimo kaina   Maršruto pavadinimas Automobilio 

markė 
Atstu 
mas 
 km 

Perveži
mo 

trukmė 
val. 

su 
medicinos  
personalu 
(med. 
felčerė)  

be 
medicinos 
personalo 

(vairuotojas) 

1. 
 
 
 
2.  
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
5.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6. 
 
 
7.  
 

VšĮ Rokiškio PASPC- VšĮ 
Panevėžio ligoninė- VšĮ 
Rokiškio PASPC 
 
VšĮ Rokiškio PASPC- VšĮ 
Panevėžio ligoninė-Kauno 
medicinos universiteto 
klinikos- VšĮ Rokiškio 
PASPC 
 
VšĮ Rokiškio PASPC- VšĮ 
Panevėžio ligoninė-VšĮ 
Vilniaus universiteto 
ligoninės Santariškių 
klinikos-VšĮ Rokiškio 
PASPC 
 
VšĮ Rokiškio PASPC- 
Kauno medicinos 
universiteto klinikos-VšĮ 
Rokiškio PASPC 
 
VšĮ Rokiškio PASPC- VšĮ 
Vilniaus universitetinė 
Antakalnio ligoninė (VšĮ 
Vilniaus universiteto. 
ligoninės Žalgirio 
klinika;VšĮ Vilniaus 
univiversitetinės ligoninės 
Santariškių klinika) - VšĮ  
Rokiškio PASPC 
 
VšĮ Rokiškio PASPC- VšĮ 
Šiaulių ligoninė-VšĮ 
Rokiškio PASPC 
VšĮ Rokiškio PASPC- VšĮ 
Vilniaus greitosios 
pagalbos universitetinė 
ligoninė-VšĮ Rokiškio 
PASPC 

VW Transporter 
Hyundai H-100 
Mercedes Benz 310 
 
VW Transporter 
Hyundai H-100 
Mercedes Benz 310 
 
 
 
VW Transporter 
Hyundai H-100 
Mercedes Benz 310 
 
 
 
 
VW Transporter 
Hyundai H-100 
Mercedes Benz 310 
 
 
VW Transporter 
Hyundai H-100 
Mercedes Benz 310 
 
 
 
 
 
 
 
VW Transporter 
Hyundai H-100 
Mercedes Benz 310 
VW Transporter 
Hyundai H-100 
Mercedes Benz 310 
 
 

200 
 
 
 

393 
 
 
 
 
 

410 
 
 
 
 
 
 

364 
 
 
 
 

370 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

364 
 
 

390 

4 val. 
 
 
 

6 val. 
 
 
 
 
 

7 val. 
 
 
 
 
 
 

5 val. 
 
 
 
 

5 val. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5 val. 
 
 

6 val. 
 

128,64 
152,64 
172,64 

 
   223,65 

270,81 
310,11 

 
        
 
   244,92 

294,12 
335,12 

 
        
        
 
   198,42 

242,10 
278,50 

 
 
   200,40 

244,80 
281,80 

 
 
 
 
 
 
 

198,42 
242,10 
278,50 
222,66 
269,46 
308,46 

 
 

93,32 
117,32 
137,32 

 
   170,67 

217,83 
257,13 

 
         
 
  183,11 

232,31 
273,31 

 
          
         
 

154,27 
197,95 
234,35 

 
 
   156,25 

200,65 
237,65 

 
 
 
 
 
 
 

154,27 
197,95 
234,35 
169,68 
216,48 
255,48 

 
 

__________________ 


